03 Settembre 2023

SARZANA
¢

"
CASANQO DI LUNI

1 —9:20 11:47

>,

43 a0 P 108 9 10410k Kokokk

Presenting sponsor




aslell

“ I Mante

im ¥
- Toegna Wk
: g
- 0 : ..h. J 5 1
Ch e Lama Eiia
gt W k, ¥ A6 m ) / o
whaw w4 Le s
N y I § : Ron, A
TR | 1 Folle Alto e H
Palerara . Monie . Te g
o E fmee 7 o - +f .
&1 " — i : _o~l
[y ; 3 i
Tl
- LAY ', Mpnee ¢ £
u . 1T ~FRiaggia Aastemali ty ATE .r_.m_h...n ‘B Panzanc Superione § ir ¥ 4 M.HMM.
- i 3B i " A L-\! A, b I 3
w A i ; ; " J ] ' L0 Fakirelio o W A . ¥ m
W Pela; ..nlm L ; e ol o ) | &1 Parmp . iy AR TR : E:..:._. R " p
29am g J 5 waeland i H] e L i e T X .\...1 |
. s 4 M Fonzdgo Magra ) P 8
: = waldurasca 1 Lt i o v . Is ) ..m..__“_ UL - e
LR g e : — -" 226 Yerzano InfeNore , m L. .,..I..\lu.ﬂ...-. :
. t....." < . ) wo.ﬂ.ﬂmmsm. @ - B S o o ves I
des o~ r ® 7 b ¥ ¥ ¥ =
r .J. E Fez 3‘.._9»3».& = E
i : . 801 Cirmial s A
#, e & 4 * - ALY e
: . g E N . ) T Calds  pyniane
a - ey & ., 551 n't 5
mMannasca CeTRE : San Meneso 5 Monge g - ¥ L AR
A - - D-armaol ot ‘i ¥ -
5 4o Spend Cenira, Gepedale ' . Fr, ._.._..nu..w_._.v - _....-w:q 'harin ™, {
i - i,
Saimia 4 N i '
(-] qnﬁm.n A La Purza N

MerteT (1F o5nm

LEManagcia
4! -.._‘ m

Catrelpaggia’”

Sarzand; - ; q o
BRI - C ¥ e

Maonie : L S 2 Y o g
MG ) < by L f
(i _.=.r.r Tiabiant = i ey -
. St / :
.__. }’wy .._.. Sl .
nLadan’ _n_u._n_._._u__.u..,..

__.._.G__n.“_.t.lx

SARZANA >>>CASANO DI LUNI
Domenica | O3SETTEMBRE | 104,100 Km

| : Soegrana
+ BN ...___uI_.._nr_ ) I ,._.,_..
e i
_.c:_.mnmn_csm L..,a: v akima
ZEE
o Carrz

Ut

r..._q._u ._1.u_ = b ﬂ_.«—
s
Fabbrica

TG rasso
[ £

Bonascala
-

N n_:.._.._ L . ..._.. e o . s,
Y : nella di
e i.__:mmﬁ\ .J.(fm.u..un_._m.




SARZANA >>>CASANO DI LUNI

Domenica | O3SETTEMBRE | 104,100 Km O

Lo
s
£
g
=

]

40} Poate Mhimsg Magn

- Comrana

48 - Piana Bsttalta

21 - BOTTAGHA @
Ml

§.- Romitn
1. Senale

251 - MONTEMAREELLD) —————————— éi

Wi

161- La Serra

45 . Guerciy
& - Homity

T Senaly

| Fiumaetta
23
2 - Liomi Marm
BB
13- Dogana di Lum
BE;: ki) E?Iwilum Fazsagpio anive

158 - (ETONOVO Q

19 Caeara - Rolonds Tunglissa

14 - LUKI - STATIDKE

Cad
Sl

31 Berphedls - Malss !
m E
214 - WONTECCHI QES E
&l =
=
23 -Mal o
o ieciara g
19 Dogana di Lum R .‘*

el 2.}
104.1 I'




SARZANA >>>CASANO DI LUNI
Domenica | O3SETTEMBRE | 104,100 Km

Sarzana™™

... —.
BUBZIES]

%

Incolonnamento Partenza Ufficiale Stampa/ presse
13
P

Ritrovo / Réunion: Firma diPartenza
Seguito /suite

Sarzana (SP) /) SignatureauDépart: |[59q Mise en caravane: &t | Départ(Kmo):
Consorzio Canale Lunensef | or /| Piazzaliberazione-551 Teamn / équipe
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* Servizilgienici /Toilettes:
locali alla partenza/ locale du depart
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DISTANZE Km Media

Localita Comune Prov. |Alt. Dir. Descrizione Parz. | Perc. |daperc. 40/h 42/h 44/h
SARZANA Sarzana sp i HIPE} Partenza Ufficiosa - Consorzio Canale Lunense : : 19:20: 9:20 9:20

Sarzana P i TRASFERIMENTO: Via S.Francesco, Via Circonvallazione, Via Cisa Sud 1 2,100 : : :
Sarzana Sarzana PHEHE Partenza Ufficiale - START - SS62 - Hotel Santa Caterina 0,000 i 0,000 :104,100: 9:30 i 9:30 i 9:30
Ponzano Magra S.Stefano Magra : sp : HPTY $862 - Rotonda Via Protolino 1,100 | 1,100 103,000 9:32 i 9:32 i 9:31
S.Stefano Magra | sp : 2 $562 - Rotonda Via Saragat 1,900 : 3,000 :101,100: 9:35: 9:34 : 9:34
S.Stefano Magra : sp 2 5562 - Rotonda Autostrada 1,200 | 4,200 : 99,900 i 9:36 : 9:36 : 9:36
Albiano Magra Aulla L MS 40 Loc. Caprigliola - Ponte sul Magra - SS330 2,800 7,000 97,100 9:41 9:40 9 :40
Ceparana Bolano Lsp HED $5330 - Loc. Ceparana - Rotonda Via Genova 3,300 : 10,300 : 93,800 i 9:45  9:45 i 9:44
Ceparana Bolano Psp i s 55330 - Rotonda Tandem 1,000 : 11,300 : 92,800 i 9:47 i 9:46 i 9:45
Piano di Valeriano Vezzano Ligure '} sp i i3 SP 10 - Ponte sul Magra 1,000 : 12,300 : 91,800 i 9:48 | 9:48 i 9:47
Follo Psp i i SP 10 - Sede comunale 3,800 | 16,100 i 88000 : 9:54 i 9:53 i 9:52
Piana Battolla Follo fsp i iso SP10 0,700 : 16,800 : 87,300 } 9:55 i 9:54 i 9:53
 Calice al Cornoviglio i sp i P a2 SP 13 - Rotonda - Ponte sul Vara 2,700 i 19,500 : 84,600 : 9:59 | 9:58 i 9:57
Boschetto ' Podenzana  ims: i 37 sP13 1,600 © 21,100 : 83,000 i 10:02 : 10:00 i 9:59
Follo Pl iy SP13 1,000 '} 22,100 : 82,000 : 10:03 } 10:02 | 10 : 00
Ceparana Bolano Psp HED $5330 - Loc. Ceparana - Rotonda Via Genova 0,500 : 22,600 } 81,500 : 10 :04 } 10:02 : 10 :01
Ceparana Bolano Psp i i 55330 - Rotonda Tandem 1,000 23,600 : 80,500 : 10:05 : 10:04 : 10 : 02
Piano di Valeriano Vezzano Ligure ¢ sp i i 23 SP 10 - Ponte sul Magra 1,000 | 24,600 i 79,500 : 10 :07 } 10:05 i 10 : 04
Bottagna Vezzano Ligure : sp @ 21 55 330 0,200 : 24,800 : 79,300 : 10 :07 : 10 : 05 : 10 : 04
Fornola Vezzano Ligure : sp i i 24 ss1 2,900 } 27,700 } 76,400 } 10 :12 : 10 :10 : 10 : 08
Arcola Psp 24 §51 0,800 : 28,500 } 75600 : 10 :13 } 10 :11 | 10 : 09
Ponte di Arcola Arcola Dsp 18 551 - Rotonda 1,800 : 30,300 : 73,800 :10:15 i 10:13 : 10 : 11
Romito Arcola fsp 9 SP 331 - Rotonde (2) 3,100 : 33,400 } 70,700 } 10:20 } 10 :18 | 10 : 16
Senato Lerici Dsp 7 SP 432 2,200 | 35600 } 68,500 i 10:23 :10:21 : 10:19
Ameglia Dsp 12 Bivio La Ferrara - SP 30 2,900 : 38500 i 65600 i 10 :28 : 10:25 : 10 : 22
Ameglia Psp 1T o, Montemarcello - 2/ Cat. 6,100 44,600 : 59,500 : 10:37 } 10:34 | 10 :31
La Serra Lerici Psp {161 SP 28 6,200 : 50,800 : 53,300 } 10 :46 | 10 :43 | 10 : 39
Guercio Lerici R sP331 2,900 i 53,700 | 50,400 : 10 :51 : 10 :47 : 10 : 43
Romito Arcola I 9 SP 331 - Rotonda 1,600 | 55300 i 48,800 i 10:53 i 10:49 i 10 : 45
Senato Lerici Dsp ol 7 SP 432 2,200 : 57,500 : 46,600 } 10 :56 | 10 :52 ; 10 : 48
Ameglia Pt 12 Bivio La Ferrara - SP 30 2,900 } 60,400 : 43,700 } 11:01 : 10:56 : 10 : 52
Fiumaretta Ameglia Psp 1 SP 432 1,900 '} 62,300 i 41,800 } 11:03 | 10:59 } 10 :55
Marinella di Sarzana Sarzana Dsp 0 Viale XXV Aprile - Rotonda 1,200 | 63,500 : 40,600 : 11:05 : 11:01 : 10 : 57
Luni Mare Luni fsp 2 Via Palmiro Togliatti - Rotonda 1,300 ' 64,800 i 39,300 } 11 :07 | 11:03 } 10 :58
Luni Luni fspi l20 $s1 2,000 | 66,800 i 37,300 }11:10 : 11:05 i 11:01
Luni Luni ) Via Dogana 0,200 : 67,000 : 37,100 : 11 :11 | 11:06 : 11 :01
Casano di Luni Luni il el Via Dogana (Passaggio arrivo) 2,100 : 69,100 } 35000 : 11:14 i 11:09 } 11:04
Luni Dsp 0 Dass Ortonovo - 24 Cat. 7,100 : 76,200 : 27,900 } 11 :24 | 11:19 ; 11:14
Carrara Pms i i3 Fontia 1,300 : 77,500 } 26,600 i 11:26 : 11:21 : 11:16
Carrara fms i a2 Viale XX Settembre 4,700 | 82,200 | 21,900 i 11:33 i 11:27 i 11:22
Turigliano Carrara Pms i i1 Innesto SS1 - Bivio Turigliano 1,900 : 84,100 i 20,000 : 11 :36 i 11:30 : 11:25
Dogana Luni Psp i i ss1 2,600 : 86,700 : 17,400 i 11:40 : 11:34 : 11:28
Luni i sp @ 14 | 1 :Stazione FFSS 1,900 : 88,600 ; 15500 : 11:43 ; 11:37 : 11:31
Castelnuovo Magra " Castelnuovo Magra: sp © i 12 i 1 iss1 1,500 | 90,100 | 14,000 : 11:45 : 11:39 | 11:33
Borghetto Melara Fosdinovo Cms P12 1 = :Viale Malaspina 1,300 : 91,400 : 12,700 } 11 :47 | 11 :41 | 11 :35
Fosdinovo ims i 112 % 2 :ViaBorghetto 1,300 i 92,700 | 11,400 i 11:49 | 11:42 : 11:36
Castelnuovo Magra’ sp | & . 214 1 :Montecchio - 31 Cat. 3,100 : 95800 : 8300 : 11:54 : 11:47 : 11 :41
Castelnuovo Magra iCasteInuovu Magrai 4 200§ T~ iCentro storico - Via Provinciale 0,800 96,600 7,500 11 :55 11 : 48 11 : 42
Molino del Piano | Castelnuovo Magra i sp i i 86 | P iViaSalicello 2,300 i 98,900 i 5200 i 11:58 i 11:51 | 11:45
Molicciara  Castelnuovo Magra i sp i | 23 i 1 :ViaSalicello 0,900 i 99,800 : 4,300 : 11:60 : 11:53 : 11:46
ECasteInuovo Magraé sP < 5551 0,600 5100,400 3,700 : 12 :01 11 : 53 11 :47
Dogana Luni Via Dogana 2,600 103,000 1,100 } 12:04 | 11:57 ; 11 :50
CASANO DI LUNI Luni Via Dogana 1,100 104,100 i 0,000 12 :06 i 11:59 i 11 :52




Arrivo / Arriveé:
Casano diLuni
ViaDogana
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